PORTARIA N° 696/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  estabelecidas  na  Lei

Complementar nº 51 de 02 de janeiro de 2008,

Considerando  a  solicitação  constante  do  Ofício  nº

25.232/2014/GAB/CGU – Regional/TO/CGU-PR, de 29 de setembro de 2014, da

lavra do Chefe da Controladoria Regional da União no Estado do Tocantins, e o

Memo.12ª  PJ nº  60/2014,  firmado pela  Procuradora  de Justiça  Elaine  Marciano

Pires,

R E S O L V E :

Art.  1º  INDICAR  o  servidor  MATHEUS  VINÍCIUS  WANDERLEY

LICHY,  Assessor  Jurídico, para  compor  a  equipe  do  Observatório  Social  em

Palmas, ligada à Controladoria-Regional da União.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 02 de outubro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 49e30d00 - 7e7752f6 - 95287987 - 0f76335e